
 

 

0000年 00月 00日 

消防訓練のお知らせ 
 

平素より多大なるご協力を賜りまことに有難う御座います。 

さて、この度下記のとおり、消防訓練を実施いたしますので、ご協力頂きたくよろしくお

願いいたします。 

 

記 

 
 

〇〇〇〇では、法令により年 2 回火災等による避難及び消火訓練を義務付けられて

おります。 

つきましては下記消防訓練を予定しておりますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

●実施日時：0000 年 00 月 00 日（〇） 00 時～ 

●訓練内容：非常ベルを鳴らします。 

●実施要領：避難訓練実施 

●注意事項： 

 

 

以上 

 
 

https://www.hometen.net

